
クリスピー・クリーム・ドーナツ　アレルギー情報

　アレルギー情報は、表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示が推奨されている20品目を対象として掲載しております。
　アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、ご購入に関しては専門医にご相談いただき、お客様ご自身で判断いただきますようお願いいたします。
　すべてのドーナツは製造エリアを共有しております。また店舗では取り扱うすべての商品を共通の設備で取り扱っております。
　店舗によって取り扱いのない商品がございます。　
　※ 本表の製品のうち「クリスピー レモネード（ホット）」「クリスピー ティー レモネード（ホット）」にはちみつを含みます。

●印  原材料として含まれるものを表します。

△印　原材料の製造において、共通の設備を使用しているものを表します。
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ドーナツ
オリジナル・グレーズド® ● ● ● ●
マリオ ストロベリー ● ● ● ● ● ●
ヨッシー カスタード エッグ ● ● ● ●
チコ & ブルーベリー ギャラクシー ● ● ● ● ● ● △
ハテナブロック ボックス (1個) ● ● ● ●
プリン スマイル ● ● ● ●
ミルクティー ストロベリー ● ● ● △ ●
紫イモ パンプキン ● ● ● ●
グミ チョコ ● ● ● △ △ ● ● ● ●
チョココート スプリンクル ● ● ● ●
シナモン シュガー ● ● ● ●
チョココート グレーズド ● ● ● ●
チョココート カスタード ● ● ● ●
オールドファッション プレーン ● ● ● ●
ダブル チョコ クランチ ● ● ● ● ●
クッキー & クリーム チョコ ● ● ● ●
ブリュレ グレーズド カスタード ● ● ● ●
ブリュレ グレーズド レモンバター ● ● ● ● ●
Kome-Dough 黒蜜きなこ ● ● ● △ ●
ミニ プリン スマイル ● ● ● ●
ミニ ルビー スプリンクル ● ● ● ●
ミニ ホワイト フラワー ● ● ● ●
ミニ 抹茶 ● ● ● ●
ミニ ホワイト クランチ ● ● ● △ ●

ドリンク
ハウス ブレンド コーヒー

アイスコーヒー
コールドブリュー
ラテ（ホット/アイス） ●
カフェオレ（ホット/アイス） ●
キャラメル ラテ（ホット/アイス） ● ●
カプチーノ（ホット） ●
エスプレッソ

アメリカーノ（ホット/アイス）

ホットティー（ダージリン）
ホットティー（アールグレイ）
アイスティー
ルイボスティー（ホット/アイス）
ロイヤルミルクティー（ホット） ●
玉露入り煎茶レモネード
ストロベリー ジャスミンティー ラテ ● ●

ミルク（ホット/アイス） ●
クリスピー ティー レモネード（ホット/アイス）
クリスピー レモネード（ホット/アイス）
ココア（ホット/アイス） ● ●
ミニッツメイド オレンジブレンド ● ●
オレンジブレンド ● ●
ペリエ

キッズ アイス レモネード
キッズ オレンジブレンド（果汁100%） ● ●
キッズ アイス ミルク ●
キッズ ココア ● ●

クリスピー フローズン マンゴー ● ● ●
クリスピー フローズン クッキー ＆ クリーム △ ● ● △ ●

その他
コーヒークリーム ● ●

ガムシロップ
スティックシュガー

2026年　  4月    8日　現在

商品名

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの　（20品目）


